

suma[®]



La compra intel·ligent



Per a totes
les butxaques



Més
fàcil



Tot el que
necessites



Amb un
somriure



Oferta vàlida del 15 al
28 d'octubre de 2025



El teu supermercat al costat de casa

1,75

Gourmet
Musclos al natural,
en escabetx
o picant, 69 g
(1 kg = 25,36 €)



0,65

**Estrella
Damm**
Cervesa, 33 cl
(1 l = 1,97 €)



6,99

Dixan
Detergent gel,
30 dosis
(1 d = 0,23 €)



0,75

Gourmet
Llaminadures,
150 g
(1 kg = 5,00 €)



2,89

€/u.

**Patata
blanca rentada
bossa 3 kg**

**En oferta fins
el 21 d'octubre**

Origen: C.E.E.
Calibre: 45+
Varietat: Agata



**NOMÉS DIVENDRES 24
I DISSABTE 25**

iBOOM!